Contratos
Contratos

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS
Contratado:  PAULA  MACIEL  TATSUKAWA RONQUI  ME

Endereço do contratado: AvenidaSão Paulo,  643,  Centro,
Lins/SP

CNPJ  do  contratado:  19.147.789/0001-36  Contrato:
002/2022

Valor global: R$8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta
reais). Data da assinatura do contrato: 18 de fevereiro de
2022.

Dotação  orçamentária:  01.01.00  –  Corpo  Legislativo
01.031.0001-2.004  –  Manutenção  das  Atividades
Administrativas3.390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica.